

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านหัน	อำเภอ	เสิงสาง	จังหวัด	นครราชสีมา	แบบเลขที่	016/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	10 มิถุนายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,242,640.01	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,898,102.42	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					143,715.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,284,457.43	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,284,457.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

จิรกร แซ่จ้อหอ

10 มิถุนายน 2567 14:35:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นที่และวางผังบริเวณก่อสร้าง	1.000	งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	-	1.000	จุด	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	งานทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกทุกของพื้นดิน วิธี Boring Test								
	งานฐานราก แบบฐานแผ่								
	- งานขุดหลุมฐานรากและถมคืน	204.280	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	22,879.36	22,879.36	
	- ทราดยหยาบ	10.750	ลบ.ม.	470.00	5,052.50	112.00	1,204.00	6,256.50	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	10.750	ลบ.ม.	1,811.22	19,470.61	426.00	4,579.50	24,050.11	
	- เหล็กเสริม DB 16 SD 40	4,432.530	กก.	21.14	93,703.68	3.60	15,957.11	109,660.79	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	132.960	กก.	88.18	11,724.41	0.00	0.00	11,724.41	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 320 KSC รูปลูกบาศก์	75.260	ลบ.ม.	1,989.68	149,743.31	466.00	35,071.16	184,814.47	
	- ไม้แบบ (50 %)	54.880	ตร.ม.	418.00	22,939.84	0.00	0.00	22,939.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเสาตอม่อ								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 320 KSC รูปลูกบาศก์	12.090	ลบ.ม.	1,989.68	24,055.23	466.00	5,633.94	29,689.17	
	- เหล็กเสริม DB 25 SD 40	4,980.360	กก.	20.00	99,607.20	3.10	15,439.12	115,046.32	
	- เหล็กเสริม RB 9 SR 24	405.740	กก.	22.01	8,930.33	4.40	1,785.26	10,715.59	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	161.580	กก.	88.18	14,248.12	0.00	0.00	14,248.12	
	- ไม้แบบ (50 %)	33.600	ตร.ม.	418.00	14,044.80	0.00	0.00	14,044.80	
	งานเสาเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็ก WF 600x300x12x20 ยาว 6 เมตร (151 kg./m.)	12,684.000	กก.	36.60	464,234.40	12.00	152,208.00	616,442.40	
	- Top Plate 600x300x15 มม.	14.000	แผ่น	910.00	12,740.00	273.00	3,822.00	16,562.00	
	- Base Plate 800x500x38 มม. พร้อมเจาะรู	14.000	แผ่น	7,270.00	101,780.00	2,181.00	30,534.00	132,314.00	
	- Anchor L-Bolt DB 25 มม. ยาว 0.70 เมตร	140.000	ชุด	263.00	36,820.00	78.90	11,046.00	47,866.00	
	- Stiffener Plate 160x100x12 mm.	140.000	แผ่น	60.00	8,400.00	18.00	2,520.00	10,920.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานคานเหล็กรับหลังคา								
	- เหล็ก H-Beam 250x250x9x14 mm. (49.83 kg./m.)	6,950.400	กก.	35.30	245,349.12	12.00	83,404.80	328,753.92	
	- Plate 250x5 mm. ประกอบข้างคาน 2 ด้าน	1,906.110	กก.	27.27	51,979.61	12.00	22,873.32	74,852.93	
	งานพื้น ค.ส.ล.หนา 0.10 เมตร								
	- ทราดยาบรองพื้น	65.270	ลบ.ม.	470.00	30,676.90	112.00	7,310.24	37,987.14	
	- เหล็กตะแกรงไวซ์เมช 20x20x4 มม.	1,305.480	ตร.ม.	27.78	36,266.23	5.00	6,527.40	42,793.63	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. รูปลูกบาศก์	130.540	ลบ.ม.	1,902.95	248,411.09	327.00	42,686.58	291,097.67	
	- งานตกแต่งผิวคอนกรีต (พื้นขัดมันเรียบ)	1,305.480	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	52,219.20	52,219.20	
	- ไม้แบบ+โครงประกอบ	14.980	ตร.ม.	418.00	6,261.64	0.00	0.00	6,261.64	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	18,756.99	1,706,439.02	23,164.00	536,200.99	2,242,640.01	
	งานสถาปัตยกรรม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานหลังคา								
	- แผ่นหลังคาโค้งไร้โครงสร้าง หนา 1.25 มม. AZ150 G550	1,460.620	ตร.ม.	1,150.00	1,679,713.00	120.00	175,274.40	1,854,987.40	
	งานทาสี								
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค	21.000	ตร.ม.	63.30	1,329.30	30.00	630.00	1,959.30	
	- งานทาสีน้ำมันและกันสนิมเหล็ก	659.230	ตร.ม.	62.43	41,155.72	0.00	0.00	41,155.72	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,275.73	1,722,198.02	150.00	175,904.40	1,898,102.42	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								
	- ตู้เหล็ก Load Center พร้อมเบรกเกอร์ 6 ช่อง มีกันดูด	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	- โคม Hight Bay LED 200 W (6500K Day Light)	18.000	ชุด	1,650.00	29,700.00	650.00	11,700.00	41,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคม Spotlight LED 200 W (6500K Day Light)	14.000	ชุด	1,237.00	17,318.00	300.00	4,200.00	21,518.00	
	- สายไฟ THW 1x2.5 sq.mm.	1,000.000	เมตร	8.91	8,910.00	7.00	7,000.00	15,910.00	
	- สายไฟ THW 1x10 sq.mm.	10.000	เมตร	50.70	507.00	16.00	160.00	667.00	
	- สายไฟ THW -A -ขนาด 25 sq.mm.	100.000	เมตร	14.00	1,400.00	25.00	2,500.00	3,900.00	
	- เตารับชนิดกราวด์คู่ กล่องกันน้ำ	6.000	ชุด	412.00	2,472.00	265.00	1,590.00	4,062.00	
	- แท่งกราวด์ทองแดง 3/8" ยาว 1.00 เมตร	1.000	ชุด	83.00	83.00	0.00	0.00	83.00	
	- ท่อร้อยสาย EMT ขนาด 3/4"	195.000	เมตร	43.00	8,385.00	24.00	4,680.00	13,065.00	
	พร้อมอุปกรณ์ต่อแยก								
	- รางสายไฟ WireWay ขนาด 2"x4"	96.000	เมตร	205.00	19,680.00	35.00	3,360.00	23,040.00	
	พร้อมอุปกรณ์ต่อแยก								
	- เส้าไฟฟ้า คอร. ขนาดความยาว 9.00 เมตร	1.000	ต้น	3,900.00	3,900.00	1,170.00	1,170.00	5,070.00	
	- ค่าอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.000	เหมาจ่าย	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	21,603.61	106,355.00	3,492.00	37,360.00	143,715.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,284,457.43	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านหัน อำเภอ สว่าง จังหวัด นครราชสีมา แบบเลขที่ 016/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

จิรกร แซ่จ้อหอ

10 มิถุนายน 2567 14:35:19

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านหัน	อำเภอ	เสี้ยว	จังหวัด นครราชสีมา
แบบเลขที่	016/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 มิถุนายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก	4,284,457.43	1.3027	5,581,362.69	
รวมค่าก่อสร้าง				5,581,362.69	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,125.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,961.21 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,581,362.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านหัน	อำเภอ	เสียว	จังหวัด นครราชสีมา
แบบเลขที่	016/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 มิถุนายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	5,581,362.69

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,125.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,961.21 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,581,362.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน					
	ตำบล	บ้านหัน	อำเภอ	สีคิ้ว	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่	016/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 มิถุนายน 2567				

กำจัต ทรืตัน
(กำจัต ทรืตัน)
กรรมกรกำหนตราคากลาง

จิริกร แะจื่อหอ
(จิริกร แะจื่อหอ)
ประธำนกรรมกรกำหนตราคากลาง

ขำตรี แก้วกลำง
(ขำตรี แก้วกลำง)
กรรมกรกำหนตราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านหัน	อำเภอ	สีคิ้ว	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่	016/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		10 มิถุนายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 5,581,362.69 บาท	5,581,362.69	
สรุป	ราคากลาง	5,581,362.69	
	ราคากลาง (..... ห้าล้านห้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยหกสิบสองบาทหกสิบเก้าสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านหัน	อำเภอ	สีคิ้ว	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่	016/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567					

จิรกร แซ่จ้อหอ
(จิรกร แซ่จ้อหอ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กำจัด ไทรัตน์
(กำจัด ไทรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาติรี แก้วกลาง
(ชาติรี แก้วกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง